TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 5 FEBRUARI 2018

in het faillissement van:

Faillissementsnummer:
TZ-nummer

Datum uitspraak:
Rechter-commissaris:

Curator:

Faillissementsrekening:

Betrekking hebbend op verslag nrs.:
Datum laatste afschrift:

EIM B.V.

F.17/16/1

TZ 2217

12 januari 2016

mr. H.J. Idenga

mr. R.S. van der Spek

NL77 RABO 0308 4845 68

9
5 februari 2018

A. |BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen

kas € - € - € - € -

bank € - € - € - € R
2. opbrengsten verkopen

koopsom immateriéle activa € 30.000,00 | € - € 30.000,00 | € -

vergoeding onderhanden werk | € 40.000,00 | € - € 40.000,00

boedelvergoeding € 5.000,00 | € - € 5.000,00 | € 867,77

kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren € - € = € - € R

boedeldebiteuren € - € - € - € -

ontvangsten onverschuldigde

betalingen € 57.799,72 | € 10.158,18 | € 67.957,90 | € -

doorbetaling ontvangsten

onverschuldigde betalingen € -46.674,61 | € - € -46.674,61 | € -

boedelbijdrage

debiteurenincasso € 3.025,00 | € - € 3.025,00 | € 525,00
4. overige baten

premierestitutie verzekeringen | € 1.870,22 | € - € 1.870,22 | € -

rente € 354,97 | € 29,54 | € 384,51 | € -
5. totaal € 91.375,30 | € 10.187,72 | € 101.563,02 | € 1.392,77

REEDS BETAALDE

VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal BTW

salaris curator € 68.119,13 | € - | € 68.119,13 | € 11.822,33

verplichte curatorenverzekering| € 154,00 | € - € 154,00 | € -

diverse verschotten € - € - € - € -
6. totaal € 68.273,13 | € - € 68.273,13 | € 11.822,33
C. | THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A € 91.375,30 | € 10.187,72 | € 101.563,02

totaal B € 68.273,13 | € - € 68.273,13
7. saldo boedelrekening € 33.289,89




